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VENDIM
Nr. QM Daté || 03,2025
PR
“DISA NDRYSHIME NE VENDIMIN NR.2 DATE 17.02.2025, “PEER MIRATIMIN E
LISTES PERFUNDIMTARE ME TE GJITHE STUDENTET E SHKELQYER TE CILET
PERFITOUNE MBESHTETJIE FINANCIARE, PER VITIN AKADEMIK 2024-2025,
SIPAS VEM NRASS2022, | NDRYSHUAR, S1 DHE FONDIN PERKATES PER CDO
INSTITUCION TE ARSIMIT TE LARTE™

Buordi Direjiues | Agjencisd Komb@are 18 Financimit t# Arsimit 18 Larté, mb@shietor né nenin 11,
dhe 112,18 hgn ne. 802015~ Pér arsimin ¢ larid dhe kérkimin shkencor né institacionet e arsimit
i fue e e Republikin ¢ Shagiperise ", pikEn 3 dhe 6, & Vendimit nr,397, daté 3,5.2017 18 Késhillit
¢ Mimsrrave “Pér orgunizimin dhe funksionimin e Agjencisé Kombétare 1€ Financimit t# Arsimit
W Lot (AKFAL)", pérmén “a”, 1@ pikés 2_ pikén 6, 6/1 dhe 10, 1 Vendimit nr.386 daté 1.6.2022,
1€ Keshalli 18 Minssirave “Per miratimin ¢ fushave dhe 1é programeve 1@ stidimit, gé pérbéng
prloritet kombetar die mbeéshtetien fimanciare 1€ studentéve 1é shkelgyer ¢ studentéve, gé ndjekin
Reller programe mé nstituctonet publibe 18 arsiolt & farté ", | ndryshuar, n pikén 5, 1& Udh&zimit
ne 30, danl 04112022, @@ Mimsinsg s¢ Arsimit dhe Sportit "Par péreaktimin e rregullfave dhe
difateve 5& aplikimil, sf dhe ¢ procedurave 1@ pércakiimir 1€ mases dhe mémyrés s financimit (6
studeniéve o shkelgyer dhe atyre gé ndiekin programe studimi g€ pérbéing prioviter kombdiar", |
ndrvshuar, © dhe ng zbaotim 1€ Rregullores sé Brendshme té Bordit Drejtues (8 AKFAL,

VENDOSI:

I, Ndryshimin e listés perfundimtare me t2 gjithe studentit e shik@lgyer t cilét perfitojné mbeshtetje
finsneiane, pér vitin akademik 2024-2025, sipas VEM nr.386/2022, § ndryshuar, si dhe fondin
pérkmts por 1 miveristetin @ Miekesise Timng, Universitetin Politeknik @ Tirngs.

Ky vendim i pércillet Ministrisé & Arsimit dhe Spontit,

B

3. Npgarkohet Drejtor | Péegjithshém § Agjencisé Kombitare 18 Financimit i Arsimit (& Larté,
pér zhatimin e kéti] vendimi.
Ky vendim hyn né fugi menjéhers,
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